
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
R         
   

 
DELIBERA DEL PRESIDENTE FEDERALE 

 
N. 03/2020 del 27/10/2020 

 
 
Oggetto: - Proroga Bonus Affiliazioni / Tesseramenti esercizio sportivo 

2020/2021. 
                 

 
IL PRESIDENTE FEDERALE 

 
VISTO l’art. 26.8 dello Statuto Federale a mente del quale il Presidente Federale 

“può assumere provvedimenti di estrema urgenza che dovranno essere 
sottoposti a ratifica da parte del Consiglio Federale, nella sua prima riunione 
utile”; 

 
VISTA  la delibera del Consiglio Federale contenuta nel Verbale n. 89 – 20ma 

riunione del quadriennio 2017/2020 del 30/07/2020, che al punto terzo 
dell’ordine del giorno, ha definito di concedere una riduzione sulle quote di 
Affiliazione e Tesseramento per l’esercizio sportivo 2020/2021 per coloro 
che risultassero stati iscritti nell’esercizio sportivo precedente, concedendo 
un Bonus di riduzione sulle quote ordinarie dovute, usufruibile sino al 31 
Ottobre 2020; 

 
RILEVATA  l’estrema urgenza, ai sensi dell’art. 26. comma 8, dello Statuto federale 

considerato il perdurare dello stato di criticità sanitaria e dell’imposto nuovo 
lockdown a seguito del COVID-19 così come indica il DPCM del 24 ottobre 
2020, che obbliga la chiusura a partire dal 26 ottobre dei Centri Sportivi e 
delle Palestre, sino al prossimo 24 novembre c.a.. 

 
D E L I B E R A: 

 

1) Di prorogare sino al 31 dicembre 2020 il periodo per potere fare usufruire alle Società 
Sportive e ai loro Atleti del Bonus di agevolazioni previsto nella delibera contenuta nel 
verbale n. 89 del 30/07/2020; 

2) Di dare mandato alla Segreteria Nazionale di provvedere con urgenza a pubblicizzare la 
presente delibera. 

 

Tale delibera sarà porta in ratifica alla prima riunione utile del Consiglio Federale. 

 
                 Il Presidente federale 
                        Donato Milano 

 


